
Szafa wolnostojąca 42U 600/600/2120
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Szafa wolnostojąca 42U 600/600/2120

C&C

27

36

41

42

39

40

38

37

32

33

34

35

30

29

31

28

8

22

26

25

24

23

18

20

21

19

13

15

16

17

14

10

11

12

9

3

7

6

5

4

1

2

43

44

45

Cokół 120 mm 600x600

KRONE KRONE Panel 19"/1U plastic 6*SC (3*duplex)
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MMC

Panel 24xRJ45 1U Keystone Kat 6 U/UTP

szafa DB

19" listwa zasilająca 8-portowa

z bolcem + wyłącznik

C&C

19" listwa zasilająca 8-portowa

z bolcem + wyłącznik

C&C
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MMC

Panel 24xRJ45 1U Keystone Kat 6 U/UTP
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MMC

Panel 24xRJ45 1U Keystone Kat 6 U/UTP

C&C Panel porządkujący C&C 19"x1U

C&C Panel porządkujący C&C 19"x1U

C&C Panel porządkujący C&C 19"x1U
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Inwestor

Nazwa projektu

Gmina Poręba

ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba
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NINIEJSZY PROJEKT CHRONIONY JEST PRAWEM AUTORSKIM.RYSUNEK ANI ŻADEN JEGO FRAGMENT NIE MOGĄ
BYĆ REPRODUKOWANE,POWIELANE LUB WYKORZYSTYWANE DO INNYCH CELÓW BEZ PISEMNEJ ZGODY AUTORÓW.

Nr projektu

2020.11_02

Data

czerwiec 2021

SkalaStadium

PT

Branża
ELEKTRYCZNA I

TELETECHNICZNA

Tytuł rysunku Nr rysunku

Projektował

Sprawdził mgr inż. E. Miśkiewicz upr.nr SLK/4611/PWOE/12

tech. Andrzej Pyka
upr.nr 138/90

PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA

POMIESZCZEŃ NA MEDIATEKĘ ORAZ PRZEBUDOWA

SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH DO ADAPTOWANEGO
LOKALU BYŁEJ KAWIARNI WRAZ Z MONTAŻEM

PODNOŚNIKA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ

KSIĄŻKOMATU PRZY WEJŚCIU DO BUDYNKU

W RAMACH I CZĘŚCI ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.:
„PROJEKT I UTWORZENIE KLUBU INTEGRACJI

MIĘDZYPOKOLENIOWEJ W POMIESZCZENIU BYŁEJ

KAWIARNI KAKTUS POŁOŻONEJ W MOK-u WRAZ
Z MEDIATEKĄ ORAZ GROTĄ SOLNĄ USYTUOWANĄ

W PIWNICACH MOK”.

Adres 42-480 Poręba

ul. Mickiewicza 2


